336/F – 20126 Milano 
(MI), C.F. e P.IVA n 05018220961, che ha conseguito il punteggio totale di 99,48/100 con un 
ribasso sul valore ribassabile a base di gara del 25,50%, per un importo di €. 131.523,72 oltre €. 
327.863,55, per un importo complessivo offerto di €. 459.387,27 (diconsi Euro 
quattrocentocinquantanovemilatrecentoottantasette/27), oltre oneri previdenziali ed IVA al 22%, 
per un ammontare complessivo di €. 582.870,57; 

PRESO ATTO della proposta di aggiudicazione formulata e ritenuto di approvare la medesima, 
formalizzando l’aggiudicazione dell’incarico di Direzione Lavori, Contabilità dei Lavori, Assistenza

[...]

Milano (MI), C.F. e P.IVA n 05018220961, che ha conseguito il punteggio totale di 99,48/100 
con un ribasso sul valore ribassabile a base di gara del 25,50%, per un importo di €. 131.523,72 
oltre €. 327.863,55, per un importo complessivo offerto di €. 459.387,27 (diconsi Euro 
quattrocentocinquantanovemilatrecentoottantasette/27), oltre oneri previdenziali ed IVA al 
22%, per un ammontare complessivo di €. 582.870,57; 

3) DI APPROVARE la proposta di aggiudicazione e di AGGIUDICARE l’incarico di Direzione 

Lavori, Contabilità dei Lavori, Assistenza al Collaudo e C.S.E.